ter obvolutus cum lacrimis et singul-

tibus exoro, ut quae ipsis ecclesiis

reddidi et aliis ecclesiis de dominio
meo, pro redemptione animae mea3
dedi, majestatis vestra^ pietas ita

concedat et confirmet, ne ab aliquo

violari queat uUo tempore. Terra;

autem quas ego reddidi ecclesiis hxe
sunt . . . Ecclesise Dunelmensi et

Sancto Cuthberto ij maneria quae

Walthef filius Alsi de me tenebat

ultra Teisa, scilicet, Bermentun et

Schirningeham, et quicquid ad eas

pertinet . . . Non de servitio meo
sed de bonitate vestra piissime Do-
mine confido. l'"" 12""^ Spec, 24.

Ranulfo Dunelmensi Episcopo et

omni congregacioni Sancti Cuthberti

152 IXVENTAKIUM PRIOKATUS DUXELMEXSIS.

Nigellus de Albini saliitem. Dei
misericordiam et Sanctae Marise,

Sanctique confessoris Cuthberti ves-

tramque piissimam intercessionem

require, ut mei misereamini quia

Deus omnipotens sua justicia gravi

me infirmitate corporis percussit, et

hie jaceo gi-aviter vexatus, nescieiis

quid michi amodo eveuire debeat.

Et propterea rogo ut pro me sitis sicut

pro fratre vestro et amico esse debetis.

Et volo ut sciatis quod ego, pro re-

dempcione anims meie, reddo et dono
Sancto Cuthberto et ecclesise Dunel-
meiisi ilia duo maneria, quae Walthef
filius Alsi de me tenebat ultra Teisa,

scilicet, Bermetun et Scirnyngham, et

inde Sanctum Cutkbertum uunc facio

resaisiri. Testibus, Thoma Archi-

episcoi)o, et W. de Lile, et R. de Wal-
uile, et Ra, de Puntfreit, et Henrico
de Monteforti, et Hugone de Ram-
pan et Gosfrido de Lile. Valete.

Cart. Secund., fo. 208, b.

Thomas Eboracensi Archiepiscopo,

et Vicecomitibus Eboraci et de Nor-
humbrelaude, et omnibus baronibus,

et Willelmo karissimo fratri suo, et

omnibus amicis et hominibus suis,

Francis et Anglis, Nigellus de Albini

salutem et amicitiam. Sciat dilectio

vestra amici karissimi quod ego, pro

dilectione Dei et redemptione animse

mese, reddidi et dedi Deo et Sancto

Cvthberto et ecclesise Dunelmensi ilia

ij maneria quas Walthef filius Alsi de
me tenebat ultra Teisa, videlicet,

Bermentuneet Schirlingebam et quic-

quid afl eas pertinet. Ideo autem
ecclesiam Dunelmensem et Beatum
Cvthbertum et nullum alium heredem
de prsedictis terris facio, quas ecclesiie

illi jure adjacent, nee eas amjilius ad
dampnationem animse meag retinere

audeo, sed ecclesire illi et Beato
Cvthberto spontanea voluntate reddo

et dono. Mando igitur tibi et precor,

Willelme frater mens, ut sicut Deum
et animam meam diligis nuUo mode
hanc meam donationem violare pre-